

26.19x32.91	1	עמוד 34	ידיעות הגליל - כותרת	09/09/2011	28805249-8
22290 - טוריית פיגמה תוכנית לעידוד קריאה אצל ילדים					



נתניהו, שר החינוך ואלו ברדה עם תלמידים במגדל העמק

ביני הצדיע

נחשך חצער ראשי המחשלה ושרי החינוך המחזדיעים לחערכת החינוך בחגדל העמק בהובלת ראש העיר, אלי ברדה. כזכור, בפתיחת שנה"ל בספטמבר 2005, ביקרו ראש המחשלה דאז אריק שרון ושרת החינוך ליחור ליבנת בבית הספר "עליזה בגין".

גם הפעם, בפתיחת שנת הלימודים תשע"ב, הגיעו למגדל העמק ראש המחשלה, בנימין נתניהו ושר החינוך, גרעון סער לפתיחת שנה"ל בבית ספר בעיר. את הביקור ערכו השנה בבית הספר "נופים" בעיר. בית הספר שעבר השנה "חילופי משמרות" כאשר לילי נורל נבחרה

למגדל העמק יחד עם 49 בתי ספר נוספים במדינה: "הגענו להחלטה כי לא יהיה נכון ל"דווק" כסף על חינוך ללא תוכנית. סתם לקחת כסף ולהשקיע בחינוך ללא תוכנית, זו אינה דרך טובה. אנחנו רוצים שתלמידי בתי הספר יחונכו לציונות ומצוינות. לא כולם יכולים להיות מצוינים, אבל הם יכולים לשאוף למקסם את שאיפותיהם. בסופו של יום מי שאחראי על ניפוק התוצאות אלו המורים והמנהלים ועל כן מגיעים להם גמול ראוי לעבודתם. כל מי שעוסק בחינוך בישראל רואה ומרגיש את השינוי שחל במערכת. זה בזכות המנהלים, המורים, ההורים וראשי ערים ודוגמת, אלי ברדה שמשקיע בחינוך ומרביץ את מערכת החינוך בעיר להישגים מרשימים. השינוי הזה קריטי לעם ומדינת ישראל".

למחרת סיימו אנשי החינוך במגדל העמק את "שיח המחנכים" הם השתתפו בטקס המסורתי לקבלת ילדי כיתה א' אל בית הספר. את הטקס הנחתה מנהלת בית הספר החדשה, לילי נורל, שהזמינה את ראש העיר לפתוח את הטקס. ברדה פנה אל נתניהו וסער ואמר: "במלוא הצניעות, בחרתם נכון כשהגעתם למגדל העמק, ישנן כ-250 רשויות בישראל שקיוו שאתם תהיו אלו שתפתחו איתם את שנת הלימודים תשע"ב. אני מעריכם זאת ומוסיפים תודה". ברדה המשיך לשבח את השינוי אותו ביצעה המחשלה הנוכחית במערכת החינוך באומרו: "כיום מתמודדים במשרד החינוך עם תופעות שבעבר נמנעו מהן, כמו חיזוק החינוך הציבורי והממלכתי, מתן דגש על ערכים וביקור באתרי מורשת ישראל, הפסקת האפליה בחינוך כלפי בני העדה האתיופית והישגים רבים אחרים. כמובן שיש עוד מה לתקן, אבל אנחנו בדרך הנכונה. במגדל העמק החינוך הוא בראש סדר העדיפויות, מתוך האמונה כי רק באמצעות חינוך ניתן לצמצם פערים חברתיים ולהנהיג שוויון הזדמנויות לרוב הצעיר, זה הוא צדק חברתי אמיתי. מערכת החינוך במגדל העמק היא מהמובילות במחוז ובארץ. הרשות המקומית מסיימת כ-5 השנים האחרונות את תקציבה באיזון כספי ולראשונה תזכה, בשבוע הבא, בפרס הניהול הכספי התקין לשנת 2010. מגדל העמק יכולה להיות מודל לרשות מרגימה בחינוך ולרשות המתנהלת באופן מקצועי וכלכלי. המחשלה צריכה לסייע ולעודד רשויות כמו מגדל העמק שעשו את השינוי. ממגדל העמק תצא תורה".

ראש המחשלה נתן 3 טיפים לילדים: "להקשיב להורים, להקשיב למורים ולקרוא הרבה ספרים" והוסיף: "אנחנו בעיצומה של מהפכת חינוך בישראל. זה הרבה שנים שלא פתחנו את שנת הלימודים ללא שבייתה או איום לשבייתה".

בסיום הביקור העניק ברדה לבנימין נתניהו את מפתח העיר.

נוד העירונית וציין את ההישגים והאתגרים של המערכת. בפתיחת השיח הודה ברדה לנתניהו וסער: "עברנו עשור של קיצוצים בתקציב החינוך עד שנתניהו נבחר לראשות המחשלה ומינה את גרעון סער לשר החינוך. הפורמט חדש וחשוב נקבעו במערכת החינוך: "אופק חדש", עוז לתמורה" שהיא תוכנית בה משתתפות רק 50 בתי ספר בכל הארץ, כאשר ביי"ס "אורט רוג'וזין ביניהן. במגדל העמק שיפרנו בשנים האחרונות את לימודי המורשת היהודית ועודדנו את אחוזי הגיוס לצה"ל. זו לא בושה לנוסע לטייל בירושלים ולהכיר את הסמלים של העם היהודי בארץ ישראל, ררך הרגליים נקבע את החוקה שלנו על ארץ ישראל. מגדל העמק הינה עיר חינוך, החינוך כראש, תרתי משמע. ההגעה של ראש המחשלה ושר החינוך לעיר הינה ביטוי להערכה על העשייה החינוכית, הערכית וההוליסטית במערכות החינוך בעיר. ההשקעה בחינוך היא השקעה בחוסנה של המדינה".

גרעון סער, שביקר במגדל העמק מספר פעמים מהיום בו נכנס לתפקיד שר החינוך, אמר ב"שיח המחנכים": "אני רוצה להודות לראש העיר, אלי ברדה על העשייה בחינוך הפורמאלי והבלתי פורמאלי, לראייה הזכיות הרבות של בתי הספר בעיר בפרסי חינוך ארציים ומחוזיים. ההשקעה בחינוך הינה מפתח לעתידנו כמדינה".

ראש המחשלה, התמקד ב"שיח המחנכים" כרפורמה החדשה שנכנסה

למנהלת, במקום שלומית מלח שפרשה, וכבר ביומה הראשון כמנהלת בית הספר נפלה בחלקה הזכות לארח את האורחים רמי המעלה.

אל ראש המחשלה ושר החינוך נלוו גם חבר הכנסת ציון פיניאן, יו"ר הסדרות המורים, יוסף וסרמן, יו"ר ארגון המורים, רן ארז, מנהלת המחוז של משרד החינוך, ר"ר אורנה שמחון, ראש מינהל החינוך, אתי שושני שפרלינג, המפקח חיים לק, מנהלי בתי ספר ומורים.

ביקור ראש המחשלה ושר החינוך, בלווי ראש העיר, אלי ברדה, החל בכיתה א' של המורה עינת רוברסקי, שם שוחח רוח"מ עם תלמידי הכיתה והקריא להם סיפור. לתלמידי כיתה א' הנרגשים אמר נתניהו: "שר החינוך ואני, היינו גם בדיוק כמכם בכיתה א'. מאכן המשפט הכתוב על הקיר "האיש הזה הוא אני" נוגע גם אליי". ראש המחשלה ניסה להסביר לתלמידים את ההבדל בין הגן בו היו בשנה שעברה לבין כיתה א' הלימודים בבית הספר: "בגן היה כיוף. שם היה אפשר לשחק ולאכול מתי שרק רציתם. אבל בבית הספר ישנם חוקים שהם חלק חרש בחיים שלכם. זה קצת שונה, אבל הרבה יותר מסודר. בבית הספר תלמדו מקצועות רבים מהם תשכילו. בבית הספר יש לכם דבר טוב שהם המורים והמורות שיוודעים בדיוק מה טוב לכם. בכל פעם שתריבו, תפסיקו ותפנו למורים, הם כבר יספלו כבעיה בצורה הטובה ביותר. שיהיה לכם במזל טוב והרבה הצלחה. שלום כיתה א'". סער החליט שאת פנייתו ומוסר ההשכל מבית הספר הוא יעביר לתלמידים על ידי קריאת ספר. סער קרא לתלמידי רים הצעירים את הספר "המעיל המופלא של יוסף" מתוך פרויקט "ספריית פיגמה" הפועל בעיר וממנו הסביר לתלמידים כי כל אדם צריך להיות שמח בחלקו וגם מדוע ואיך ניתן למחור כמעט כל דבר. חוויה דומה היתה בכיתה א' של המורה סיון שניידר חורי, התלמידים ברכו את ראש המחשלה ואחד מהם שאל אותו על החייל גלעד שליט, "גלעד הוא כמו הילד שלי ואני עושה כל מאמץ כדי להחזיר אותו למשפחתו" השיב נתניהו.

מכיתות א', עברו נתניהו, סער וברדה ל"שיח מחנכים" בו נכחו מרבית מאנשי החינוך המובילים במגדל העמק: מנהלים, מורים, מפקחים ובני תנועות הנוער בעיר שדיברו על אסטרטגיית החינוך והמודל העירי. גי. הרוברים חלקו שבחים רבים לראש העיר על פועלו בתחום החינוך ועל הזכיות המרובות בפרסי חינוך שונים. ברדה סקר את מערכת החינוך

